
Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 528 – 35884 – Poz. 5445 
 

5445 
5445  

UCHWAŁA NR 105/XIII/2011 
 RADY MIEJSKIEJ W MYŅLENICACH 

 z dnia 29 września 2011 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie sprostowania omyłek 
pisarskich.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedno-
lity - Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z póŝ.zm./ oraz 
art. 20, ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717, z póŝniejszymi 
zmianami)  

Rada Miejska w Myślenicach uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale nr 78/X/2011 z dnia 1 lipca 2011r. 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego dla obszaru osiedla Sobieskie-
go-Dąbrowskiego w Myślenicach opublikowanej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskie-
go nr 361 z dnia 19 lipca 2011r. prostuje się oczywiste 
omyłki pisarskie: 

1) W §2 ust.2 pkt2 tekstu uchwały zapisano: „Roz-
strzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag (…) sta-
nowiące załącznik nr 3 do uchwały” - winno być 
„Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag (…) 
stanowiące załącznik nr 2 do uchwały”. 

2) W § 2 ust2 pkt3 tekstu uchwały zapisano: „Roz-
strzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych 
w zmianie planu inwestycji (…), stanowiące załącz-
nik nr 4 do uchwały” - winno być „Rozstrzygnięcie 
o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu 
inwestycji (…) stanowiące załącznik nr 3 do uchwa-
ły”. 

3) W § 7 ust.1 pkt 1 lit.a tekstu uchwały zapisano „uli-
ca zbiorcza tzw. „Trasa Zachodnia”, której fragment 
przebiega wzdłuş południowej granicy obszaru 

zmiany planu w terenie oznaczonym symbolem 
1 KDZ” - winno być „ulica zbiorcza tzw. „Trasa Za-
chodnia” , której fragment przebiega wzdłuş pół-
nocnej granicy obszaru objętego zmianą planu 
w terenie oznaczonym symbolem 1KDZ”. 

§ 2. Z uwagi na omyłkowe opisanie rysunku pla-
nu miejscowego, objętego treścią przekazanego do 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego załącznika nr 1 ( Rysunek Planu ) do 
uchwały nr 78/X/2011 z dnia 1 lipca 2011r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego dla obszaru osiedla Sobieskiego-
Dąbrowskiego w Myślenicach opublikowanej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskie-
go nr 361 z dnia 19 lipca 2011r. jako „rysunek zmiany 
planu ( projekt)” - winno być „rysunek zmiany pla-
nu”, przekazuje się prawidłową wersję załącznika nr 1 
do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Małopolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w şycie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Małopolskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach:  
Jerzy Grabowski 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 528 – 35885 – Poz. 5445 
 

Załącznik 
do uchwały Nr 105/XIII/2011 
Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 29 września 2011 r. 

 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Osiedla Sobieskiego-Dąbrowskiego 

w Myņlenicach na podstawie uchwały nr 348/XLIX/2009 Rady Miejskiej w Myņlenicach Rysunek Zmiany Planu do 
uchwały nr 78/X/2011 z dnia 1 lipca 2011 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach:  
Jerzy Grabowski 

5445

* 
R

ys
u

n
ek

 p
la

n
u

 z
o

st
ał

 s
p

o
rz

ąd
zo

n
y 

w
 o

p
ar

ci
u

 o
 s

ka
lę

 ŝ
ró

d
ło

w
ą 

1:
20

00
. 

   
S

ka
la

 t
a 

u
le

g
a 

p
o

m
n

ie
js

ze
n

iu
 w

 w
yn

ik
u

 p
rz

yp
is

an
yc

h
 p

ra
w

em
 o

d
le

g
ło

śc
i m

ar
g

in
es

ó
w

. 
 


